Efeito Estufa (GEE) realizado em 2025, conforme Termo de Referência 1605767 e abaixo:

Quantidade: 475 créditos de carbono 

*Quantitativos e especificações constantes da Proposta 1612984.

Valor Unitário: R$ 33,00 (trinta e três reais).

Valor Total da Contratação: R$ 15.675,00 (quinze mil seiscentos e setenta e cinco reais)

CONTRATADA:

GSS CARBONO E BIOINOVAÇÃO LTDA - CNPJ 10.314.166/0001-36

FUNDAMENTO LEGAL

Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021

LINKS

- Classificação da Despesa 1596174
- Mapa de Riscos 1568785
- Mapa Comparativo de Preços 1568790
- Informação Conclusiva - Valor Estimado da Contratação 1587735